Iohannes de Buddele - anno millesimo ducentesimo septuagesimo primo, in fine anni 

regni regis quinquagesimo quinto. 

1056. Hoc anno factus est maior Walterus Heruy. 

1057. bHoc anno in parlamento apud Westmonasterium habito post festum 

Translacionis sancti Edwardi [13 October] uenerunt coram consilio regis illi qui per 

preceptum suum missi fuerant per Angliam ad inquirendum de bonis et catallis 

Flandrencie dicentes quod bona per eos inuenta in debitis et catallis ascendebant ad 

cocto mille libras cum debito regis.c 

1058. Tunc uero prouisum fuit per consilium domini regis quod omnes mercatores 

Anglie quibus aliquid comitisse la Flandrie abstulerat, ueniant apud Westmonasterium 

ad proximum festum sancti Hillarii [13 January] ostensuri et certificari consilium domini 

regis quilibet per se de ualore catallorum qued predicta comitissa ab eis ceperat, et tunc 
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recepturi de predictis bonis Flandrencium quilibet suam porcionem.  aEt sciendum quod 

catalla que comitissa ceperat ab Anglicis ascendebant ad septem mille libras 

sterlingorum, exceptis catallis mercatorum Hibernie, Scochie, Wallie, et tenencium 

Domini Edwardi. 

1059. Postea, in paralamento habito in quindena sancti Hillarii [27 January], quidam 

quorum bona capta fuerunt | in Flandria, sicut prenotatur, et maxime Londoniences, sub 

spe habendi aliquem denarium de debitis Flandrensium que tunc colligebantur per 

Angliam certificauerunt illos quib ad hoc per dominum regemc et consilium suum 

dattornati fuerunt,d quilibet iuramento suo tercia manu sua que bona comitissa ceperat 

ab eis et ualorem ipsorum.  Tunc temporis omnes de quibus coopertum fuit in 

inquisicione facta temporibus retroactis quid habuerunt de bonis aut debitis 

Flandrensium iniunctum fuit, ut ipsi habeant omnes denarios inde prouenientes coram 

consilio domini regis in prima septimana quadragesime.  Et tunc eodem tempore facta 

est inquisicio per singulas wardas ciuitatis et eciam per omnes mercatores extraneos in 

ciuitate existentes, qui communicauerunt cum aliquibus de potestate comitisse Flandrie 

uel uendendo uel emendo uel mutuando uel bona eorum receptando; et eciam qui lanas 

adduxere extra Angliam ad partes transmarinas contra prohibicionem domini regis. 

1060. Tunc temporis plures Flandrenses inuenti in ciuitate capti fuerunt et in custodia 

positi per aliquos dies, qui ut deliberarentur a dicta custodia abiurauerunt regnum 

Anglie non reuersuri quamdiu predicta contencio duraret inter regem Anglie et